
ニチイ神戸ポートアイランドセンター
営業終了のお知らせ

平素よりニチイ神戸ポートアイランドセンターをご利用いただき誠にありがとうご
ざいます。

ニチイ神戸ポートアイランドセンターは、２０２４年２月末をもって営業を終了
する運びとなりましたので、謹んでお知らせ申し上げます。

２００５年６月に「ニチイ学館神戸ポートアイランドセンター」を開業し、
宿泊研修施設として運営を行って参りました。

１８年の長きにわたりご愛顧賜りましたすべてのお客様に対し従業員一同、
心より厚く感謝申し上げますとともに、皆様のますますのご健勝とご多幸を
お祈り申し上げます。

ニチイ神戸ポートアイランドセンター
２０２３年１２月４日


	スライド 1

